ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua Santos Dumont, 64 – Centro – Missão Velha/CE
CNPJ 07.977.044/0001-15 – Telefone (88) 3542 1609 – Fax (88) 3542 1503

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MISSÃO VELHA/CE,
no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar referente ao Processo
Seletivo Simplificado para contratação de professores temporários na rede pública municipal de
educação, regido pelo Edital Nº 001/2018/SEDUC.

RESULTADO PRELIMINAR

Nome do Candidato Nº de
Inscrição

Nota Final Classificação

Francisca dos Santos Pereira Patrício 178/2018 50,00 1º

Cícera Adriana Vasques 099/2018 49,00 2º

Lucia Pereira Chaves 100/2018 49,00 3º

Janicleide de Macêdo Machado 096/2018 49,00 4º

Jeane Meriele Teodósio Freire 071/2018 49,00 5º

Rogéria Braz Soares 139/2018 49,00 6º

Cristiane Lopes 179/2018 48,00 7º

Rosineide Gonçalves Soares Silva 174/2018 48,00 8º

Francisca Luzinete de Carvalho Pereira 202/2018 43,00 9º

Maria Santina Figueiredo 157/2018 43,00 10º

Sâmia Maria Lima dos Santos 186/2018 43,00 11º

Rita de Cássia Sansão Santos 168/2018 42,00 12º

Maricleide Gonçalves de Barros 050/2018 42,00 13º

Maria Isabel Santana dos Santos 001/2018 42,00 14º

Francilene Batista de Araújo 211/2018 41,00 15º

Maria Lúcia Santos 132/2018 41,00 16º

Joceilma Mamede do Nascimento 080/2018 41,00 17º

Cícera Evania Silva Pereira Santos Teixeira 013/2018 40,00 18º

Regina Dávila Landim 115/2018 40,00 19º

Maria Socorro Gomes Pereira 138/2018 39,00 20º

Gilvaneide Amaroto Pereira 102/2018 39,00 21º

Maria Cláudia Gonçalves de Sousa 175/2018 39,00 22º

Sanelva Maria de Oliveira 167/2018 39,00 23º

Marineide Pinheiro de Souza 079/2018 39,00 24º

Maria Selma D'Oliveira Batista 148/2018 39,00 25º

Cicélia dos Santos Araújo 214/2018 39,00 26º

Maria Lucineide Ribeiro Cruz 201/2018 38,00 27º

Francisca Paula do Nascimento 166/2018 38,00 28º

Maria Luzicleide Vitoriano 003/2018 37,00 29º

Página 01/06

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua Santos Dumont, 64 – Centro – Missão Velha/CE
CNPJ 07.977.044/0001-15 – Telefone (88) 3542 1609 – Fax (88) 3542 1503

Nome do Candidato Nº de Inscrição Nota Final Classificação

Maria Francileide Morais Vasques 091/2018 36,00 30º

Francisca Ilidiane Machado Dantas 092/2018 36,00 31º

Maria Marcia de Barros Saraiva 041/2018 36,00 32º

Edson Rodrigues Santos 093/2018 36,00 33º

Maria Edilma da Silva 200/2018 35,00 34º

Cícera Geane Lima Santos 137/2018 35,00 35º

Maria Celi Gomes dos Santos Sousa 184/2018 35,00 36º

Maria Socorro de Lima 209/2018 35,00 37º

Maria Roseane Gabriel Farias 103/2018 35,00 38º

Joseane Ferreira de Lima Miguel 182/2018 35,00 39º

Maria de Fátima Ribeiro Cruz Matias 187/2018 34,00 40º

Valmir Casusa do Nascimento Filho 012/2018 34,00 41º

Cícero Barreto Silva 033/2018 34,00 42º

Cícero de Sousa Silva 160/2018 33,00 43º

Maria Girlane Vidal 207/2018 33,00 44º

Maria Jussara Miranda Nascimento 161/2018 33,00 45º

Denize Zuleide Morais dos Santos 234/2018 33,00 46º

Espedita Tomé da Silva 210/2018 32,00 47º

Maria da Penha Souza Santos 169/2018 32,00 48º

Benedita Betânia Bezerra 173/2018 32,00 49º

Maria Jaiane dos Santos 235/2018 32,00 50º

Daniele Gonçalves de Barros 163/2018 32,00 51º

Eliane Pinheiro Muniz 112/2018 32,00 52º

Maria Edna Leite de Sousa 203/2018 31,00 53º

Maria do Socorro Pereira Chaves 150/2018 31,00 54º

Cícera Maria de Souza 221/2018 31,00 55º

Karina Luciano Cruz Macêdo 084/2018 31,00 56º

Rosa Espedita da Silva Santos 118/2018 31,00 57º

Francineuma Gonçalves de Barros 056/2018 31,00 58º

Ana Paula Oliveira da Silva 145/2018 31,00 59º

Cícera Ildanir Alves da Costa 077/2018 30,00 60º

Joana Davila Farias da Cruz 022/2018 30,00 61º

Leidiana de Brito da Silva 192/2018 30,00 62º

Marta Valéria Xavier Queiroz 217/2018 30,00 63º

Adriana Pereira dos Santos 164/2018 30,00 64º

Teodoriana Noca de Oliveira 189/2018 29,00 65º

Página 02/06

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua Santos Dumont, 64 – Centro – Missão Velha/CE
CNPJ 07.977.044/0001-15 – Telefone (88) 3542 1609 – Fax (88) 3542 1503

Nome do Candidato Nº de Inscrição Nota Final Classificação

Ana Kilmara Machado Fechine 036/2018 29,00 66º

Daniel Barbosa de Sousa 057/2018 29,00 67º

Maria Sandra Pereira Santos 081/2018 28,00 68º

Luzia Luzineide dos Santos Miranda 233/2018 28,00 69º

Maria Agnatelma Araújo Leite 095/2018 28,00 70º

Vânia Pereira Santos 153/2018 28,00 71º

Aparecida Geila dos Santos da Cruz 002/2018 27,00 72º

Rozália Pereira Silva 140/2018 27,00 73º

Maria Fábia Dantas de Souza 216/2018 26,00 74º

Kalyne Santana Santos 023/2018 26,00 75º

Cícera Francisca Ribeiro 083/2018 26,00 76º

Francisca Francismar Moreira 068/2018 26,00 77º

Jacilda Ferreira Luciano 204/2018 26,00 78º

Maria Luzenice Cruz 024/2018 26,00 79º

Deusilene Cecilia de Sousa Cesario 180/2018 26,00 80º

Maria Edna da Silva 047/2018 26,00 81º

Nayara Luyane Ferreira da Silva 074/2018 26,00 82º

Desangela Barbosa de Farias 025/2018 25,66 83º

Ana Célia da Silva Cruz 053/2018 25,00 84º

Cícera Luciana de Oliveira 185/2018 25,00 85º

Francisca Claudia Batista Nascimento 016/2018 25,00 86º

Delânia Rodrigues Camelo Neres 090/2018 24,00 87º

Ana Paula Vieria Sousa 172/2018 24,00 88º

Caroline Teixeira Sampaio 114/2018 24,00 89º

Ildamir Fernandes Pinto de Lima 088/2018 23,00 90º

Maria Silmara Cruz Sousa 134/2018 23,00 91º

Ana Paula Araújo Alves Cruz 196/2018 23,00 92º

Cícera Sousa Feliciano Santos 045/2018 23,00 93º

Maria do Rosário de Souza Parente 183/2018 23,00 94º

Maria Aparecida Rocha Silva 070/2018 23,00 95º

Ronney Almeida Silva 130/2018 23,00 96º

Maria Sueli do Nascimento Santos Cardoso 162/2018 23,00 97º

Rafael Silva Patrício Gonçalves 120/2018 23,00 98º

Evalda Cruz de França 239/2018 22,00 99º

Maria Cilda da Silva 105/2018 22,00 100º

Francisco de Almeida Costa 066/2018 22,00 101º

Página 03/06

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua Santos Dumont, 64 – Centro – Missão Velha/CE
CNPJ 07.977.044/0001-15 – Telefone (88) 3542 1609 – Fax (88) 3542 1503

Nome do Candidato Nº de Inscrição Nota Final Classificação

Cícera Sousa Noé 014/2018 22,00 102º

Mônica de Sousa Pereira 223/2018 22,00 103º

Cícera de Oliveria Clemente 059/2018 21,00 104º

Cícera Rosane Pereira de Araújo 149/2018 21,00 105º

Jessika Cruz Muniz 199/2018 21,00 106º

Raquel Dantas dos Santos 152/2018 21,00 107º

Edilânia Santos Ferreira 224/2018 21,00 108º

Meline Kélvia Silva Ferreira 135/2018 21,00 109º

Maria Izete Pereira Amaro 034/2018 21,00 110º

Rosany Pereira Cardoso 037/2018 21,00 111º

Joseana Santos Gonçalves 158/2018 20,00 112º

Monaisa Synária de Barros 052/2018 20,00 113º

Ana Flávia Rocha Feitosa 129/2018 20,00 114º

Izabel Queiroz Nogueira 193/2018 20,00 115º

Larissa de Almeida dos Santos 226/2018 20,00 116º

Maria Nágela Silva Dantas 046/2018 20,00 117º

Manoel Tenório da Silva 078/2018 20,00 118º

Mireli Nascimento da Silva 043/2018 20,00 119º

Maria Xavier de Figueiredo 177/2018 20,00 120º

Graziele de Barros Silva Amorim 194/2018 20,00 121º

Fernanda Raquel Leite Calou Santana 106/2018 19,00 122º

Maria Janaina Rocha Macêdo 008/2018 19,00 123º

Cristiane Rafaele Alves Araújo Landim 197/2018 19,00 124º

Daniela Ferreira Pereira Moreira 128/2018 19,00 125º

Layane Carvalho de Sousa 220/2018 19,00 126º

Tatiana de Sousa Silva 048/2018 19,00 127º

Adriana Santos Sousa 108/2018 19,00 128º

Janiele Santos Monteiro 121/2018 19,00 129º

Cícera Elizonete Quinderé Nascimento 133/2018 19,00 130º

Vanessa do Nascimento Pinho 006/2018 19,00 131º

Ana Paula de Almeida Costa 225/2018 19,00 132º

Israel de Sousa 237/2018 18,00 133º

Beatriz dos Santos Sousa 054/2018 18,00 134º

Maria do Socorro Xavier Dantas 101/2018 18,00 135º

Sandra Furtado Pereira 044/2018 18,00 136º

Página 04/06

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua Santos Dumont, 64 – Centro – Missão Velha/CE
CNPJ 07.977.044/0001-15 – Telefone (88) 3542 1609 – Fax (88) 3542 1503

Nome do Candidato Nº de Inscrição Nota Final Classificação

Maria Ivânia da Silva Lima 073/2018 18,00 137º

Maria Auxiliadora Fernandes Cruz 231/2018 17,50 138º

Alana Lara Conrado 038/2018 17,00 139º

Maria de Lourdes Pereira 227/2018 17,00 140º

Maria Franciene de Souza Oliveira 005/2018 17,00 141º

Maria Heloísa Trajano do Nascimento 004/2018 17,00 142º

Lorena Maria dos Santos 238/2018 17,00 143º

Carla Maria Silva de Sousa 009/2018 17,00 144º

Anna Gabrielle Trajano do Nascimento 019/2018 17,00 145º

Josefa Cineide dos Santos Dino 126/2018 17,00 146º

Maria Rosineide Alves Pereira 125/2018 17,00 147º

Jefferson Aselmo Coelho de Sousa 181/2018 17,00 148º

Maria Aurilene Barros Viana 113/2018 16,00 149º

Maria Lucivânia Lucena de Sousa 117/2018 16,00 150º

Elisangela Raine Barros 062/2018 16,00 151º

Luziana Silva da Cruz 075/2018 16,00 152º

João Vitor Alves Lima 027/2018 16,00 153º

Monalice Matias Barbosa 116/2018 16,00 154º

Juscerlânia de Lima Soares 159/2018 16,00 155º

Josefa Nadiene da Silva Luciano 240a/2018 16,00 156º

Maria das Graças de Souza santos 228/2018 16,00 157º

Rafaele Santos 171/2018 16,00 158º

Raimundo Alves Vieira Neto 131/2018 16,00 159º

Mariana Barros Tavares 076/2018 15,00 160º

Ana Caroline Santos de Santana 051/2018 15,00 161º

Gildelânia Silva dos Santos 147/2018 15,00 162º

Maria de Lourdes Silva de Figueiredo 143/2018 15,00 163º

Leiliane Silvino Pereira 195/2018 15,00 164º

Damiana do Nascimento Santos 218/2018 15,00 165º

Claudiana Cardoso dos Santos 229/2018 15,00 166º

Silene Souza da Silva 030/2018 15,00 167º

Maria Camila Silva de Sousa 018/2018 15,00 168º

Teresa Cláudia Ribeiro Silva 191/2018 14,00 169º

Lindohana Maria Santos 007/2018 14,00 170º

Adriana Sampaio 017/2018 14,00 171º

Adriana Silva Pereira 058/2018 14,00 172º

Página 05/06

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua Santos Dumont, 64 – Centro – Missão Velha/CE
CNPJ 07.977.044/0001-15 – Telefone (88) 3542 1609 – Fax (88) 3542 1503

Nome do Candidato Nº de Inscrição Nota Final Classificação

Francisca Maria dos Santos 151/2018 13,00 173º

Lígia Maria Tavares Sampaio 015/2018 13,00 174º

Pollyanna Maria da Conceição Pereira 208/2018 13,00 175º

Alyne Maria Nascimento Santos 240/2018 13,00 176º

Marcos Ribeiro Ferreira 156/2018 13,00 177º

Paula Simoni dos Santos 086/2018 13,00 178º

Hyslany Jackelyny Fernandes de Lima 087/2018 13,00 179º

Francisco Matos dos Santos Junior 232/2018 12,50 180º

Maria Francileide Bezarra 213/2018 12,00 181º

Lindelma Anaide Silvestre de Brito 026/2018 12,00 182º

Rosa Laurentino dos Santos 109/2018 12,00 183º

Maria Lidiana Gonçalves 212/2018 12,00 184º

Liziomar Silva Leite 142/2018 12,00 185º

Rosiane Ferreira da Silva 031/2018 11,00 186º

Jainarya Alves Barros 010/2018 11,00 187º

Antonia Teixeira Santos 063/2018 11,00 188º

Sara Suyane Freire Tavares 190/2018 10,00 189º

Maria Paula Gonçalves Nascimento 111/2018 10,00 190º

Ângela Maria de Barros 065/2018 9,00 191º

Silvana Maria Silva 122/2018 9,00 192º

Rozilda Ferreira da Silva 104/2018 9,00 193º

Rita de Cassia Oliveira 094/2018 5,00 194º

Missão Velha, 14 de março de 2018

Maria Nilde Dantas Moreira Rodrigues Maria Ferreira Chaves da Silva
Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado
                    Portaria Nº05.03.001/2018/SEDUC                 Portaria Nº05.03.001/2018/SEDUC

Maria de Fátima Amaroto Pereira

Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado
Portaria Nº05.03.001/2018/SEDUC

Página 06/06